МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВ ТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕ11ИЕ Форма по ОКУД
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР по ОКНО
СРЕД! 1ЯЯОЫЦЕОБРАЗОВАТЕЛЫ1АЯ ШКОЛА № 105

П Р И К А З

03350806

11омср документа Дата составления
84-П 02.09.2022г

Об установлении размера дополнительной меры социальной поддержки
в виде денежной компенсации бесплатного питания обучающимся

МАОУ СОШ №105

В соответствии с приказом департамента образования город Краснодар
от 24.08.2022 № 1678 «О внесении изменения в приказ департамента
образования администрации муниципального образования город Краснодар
от 03.06.2022 № 956 «Об утверждении размера денежной компенсации на
бесплатное питание отдельных категорий обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций муниципального образования город
Краснодар на 2022 год» I ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2022г размер дополнительной меры социальной
поддержки в виде денежной компенсации на бесплатное двухразовое
питание обучающимся муниципального автономного общеобразовательного
образования город Краснодар средней общеобразовательной школы №105 -
инвалидов, детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями
здоровья:

для обучающихся, осваивающих образовательные программы
начального общего образования, проходящих обучение в первую смену
обучения составляет - 169,56 рублей;

для обучающихся, осваивающих образовательные программы
начального общего образования, проходящих обучение во вторую смену
обучения составляет -  140,79 рублей;

для обучающихся, осваивающих образовательные программы
основного общего, среднего общего образования, проходящих обучение в
первую смену обучения -  199,76 рублей;

для обучающихся, осваивающих образовательные программы
основного общего, среднего общего образования, проходящих обучение в
вторую смену обучения -  162,03 рубля.
2. Электронику -  Цилипко А.В. разместить приказ на официальном сайте
МАОУ СОШ №105.
3. Экономисту -  Ведмицкой 10.11. производить начисление денежной
компенсации исходя из размеров, установленных настоящим приказом.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105